73
www.construction.norton.eu 74
ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE
Objednací kód Tvar Aplikace Balení
66252925431 41 115x1,0x22,23 A 60 S-BF41 Ocel-nerez 25
66252925432 41 115x1,6x22,23 A 46 S-BF41 Ocel-nerez 25
66252925433 41 125x1,0x22,23 A 60 S-BF41 Ocel-nerez 25
66252925434 41 125x1,6x22,23 A 46 S-BF41 Ocel-nerez 25

V AKU NÁŘADÍCH
NOVINKA
Objednací kód Tvar Aplikace Balení Overbox
66252843018 27 115x2,2x22,23 C 46 P-BF27 EXPERT Víceúčelové 2 20
66252842832 27 125x2,2x22,23 C 46 P-BF27 EXPERT Víceúčelové 2 20
Objednací kód Tvar Aplikace Balení Overbox
66252843020 41 115x1,0x22,23 A 60 R-BF41 EXPERT Ocel-nerez 5 20
66252843019 41 125x1,0x22,23 A 60 R-BF41 EXPERT Ocel-nerez 5 20
NORTON ACCU ŘEZNNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE
NORTON ACCU VÍCEÚČELOVÉ ŘEZACÍ A BROUSÍCÍ KOTOUČE
www.construction.norton.eu 78
ŘEZNÉ A BRUSNÉ KOTOUČE
Kotoučem Octopus, představuje Norton unikátní řadu multifunkčních výrobků pro broušení a leštění. Kuželový tvar
“29” kryje široký brusný prostor a garantuje rychlou a pohodlnou práci. 3 výřezy v těle kotouče umožňují během
rotace jasný průhled na broušený obrobek. Kotouč Norton Octopus je k dispozici v zrnitosti 36 pro větší úběr a zrnitosti
60 pro leštící operace. Kotouč Octopus lze použít bez poodložky a je vhodný pro ocel i nerez.
Objednací kód Tvar Aplikace Balení
66252829991 29 115x4,0x22,23 Octopus A36T-BF29 Ocel-nerez 20
66252829992 29 115x4,0x22,23 Octopus A60T-BF29 Ocel-nerez 20
66252829993 29 125x4,0x22,23 Octopus A36T-BF29 Ocel-nerez 20
66252829994 29 125x4,0x22,23 Octopus A60T-BF29 Ocel-nerez 20
NORTON OCTOP KOTOUČE PRO ÚHLOVÉ BRUSKY
Průhledný kotouč
NORTON  OCTOPUS
Vše v jednom řešení
Řezání, lehké broušení a leštění, všechno v jednom jednoduchém výrobku? S novým Nortonem
1-2-3 to je možné! Neztratíte žádný čas výměnou nástroje nebo nářadí. Kotouč Norton 1-2-
3 má extrémně dlouhou životnost ve srovnání s konvenčními brusnými výrobky a dosahuje
vynikajích výsledků v kvalitě povrchu. Maximální bezpečnost zaručuje 3 násobná výztuha, tím
Norton 1-2-3 vyvolává méně vibrací a dovoluje příjemnější práci. Kotouč Norton 1-2-3 neobsahuje
železo, síru a chlór a díky tomu je vhodný k použití na všech druzích ocelí včetně nerezu.
1 Řezání
2 Broušení
3 Leštění
Objednací kód Tvar Aplikace Balení
66252829704 27 115x2,2x22,23 1-2-3 A46S-BF27 Ocel-nerez 25
66252921592 27 125x2,2x22,23 1-2-3 A46S-BF27 Ocel-nerez 25
NORTON 1-2-3 ŘEZÁNÍ BROUŠENÍ A LEŠTĚNÍ PRO ÚHLOVÉ BRUSKY
NORTON 1-2-3